CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG MUA ẤN PHẨM
Số:...................................../HĐ

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của nước CHXHCN Việt Nam;
- Căn cứ Thông báo số: 18/TB-T4 ngày 12/10/2018 của Tổng Biên tập Tạp chí Kiểm sát về việc xuất bản và mời đăng ký mua Lịch treo tường, Lịch để bàn và Sổ công tác Viện kiểm sát nhân dân năm 2019;
     - Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày       tháng      năm 2018, chúng tôi gồm:

	Bên A:

............................................................................................................................................................................................................................................................
Địa chỉ:............................................................................................................................................................................................................................
Người đại diện: ..............................................................................................................................................................................................
Chức vụ: ................................................................... ................................................................... ................................................................... ..........
Số điện thoại:  ..................................................................................................................................................................................................
Mã số thuế: ................................................................... ................................................................... ...................................................................
Tài khoản: ...............................................................................................................................................................................................................
Tại: ..........................................................................................................................................................................................................................................
Mã số ngân sách: .........................................................................................................................................................................................

	Bên B:
	TẠP CHÍ KIỂM SÁT

	Địa chỉ: Số 09 Phạm Văn Bạch, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
Người đại diện: Bà Nguyễn Thị Mai Nga
Chức vụ: Phó Tổng biên tập
(Theo QĐ ủy quyền số 187/QĐ-T4 ngày 27/12/2017 của Tổng Biên tập TCKS)
Số điện thoại: 024.39361633
Mã số thuế:  0100784894
Tài khoản: 113000031851
Tại: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - chi nhánh Nam Thăng Long, Hà Nội.

Cùng nhau thoả thuận và ký hợp đồng mua ấn phẩm của Tạp chí Kiểm sát với những điều khoản sau đây:

Điều 1: Bên A đặt mua với số lượng như sau:
 	1. Đặt mua Lịch treo tường Kiểm sát nhân dân năm 2019:
- Tổng số lượng lịch đặt mua là:…………………..............………………..…    cuốn. Trong đó:
	+ Lịch đề tên VKSND là:  …………………...............…………………..….   cuốn;
	+ Lịch đề tên riêng của đơn vị là: ……………………................…….cuốn.
- Nội dung thông tin của đơn vị đề nghị in riêng như sau:

……………………………………………………………………..................................................................……………………………………………………

……………………………………..................................................................……………………………………………………………………………………
2. Đặt mua Sổ công tác năm 2019 với số lượng là:................................................ cuốn.
3. Đặt mua Lịch để bàn năm 2019 với số lượng là:..............................................  cuốn.
Điều 2: Bên B có trách nhiệm chuyển ấn phẩm cho bên A trước ngày 25/12/2018  theo địa chỉ sau:

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Điều 3: Bên A có trách nhiệm thanh toán tiền mua ấn phẩm cho bên B với số tiền và phương thức như sau:
- Lịch đề tên VKSND :......................................cuốn x 41.000đ  =............................................ đồng;
- Lịch đề tên của đơn vị:  .............................cuốn x 44.000đ  =.............................................đồng;
- Sổ công tác năm : ...................................................cuốn x 70.000đ  =........................................... đồng;
- Lịch để bàn ngành KSND: ....................cuốn x 65.000đ  =.......................................... đồng.
Tổng cộng:  .................................................................................đồng.
 (Bằng chữ:................................................................................................................................................................................................................................................/.)

        Phương thức thanh toán : Ngay sau khi nhận được ấn phẩm, hóa đơn tài chính do Tạp chí Kiểm sát cung cấp.
1. Thanh toán trực tiếp tại tòa soạn: Tạp chí Kiểm sát, Tầng 23, P. 23031.
Số 09 Phạm Văn Bạch, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
2. Gửi tiền mặt qua bưu điện theo địa chỉ: Tạp chí Kiểm sát,
Số 09 Phạm Văn Bạch, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
3. Chuyển tiền vào tài khoản: Tạp chí Kiểm sát. 113000031851
Tại ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam, CN Nam Thăng Long, Hà Nội.
        Điều 4: Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã ghi trong bản hợp đồng này. Trong quá trình thực hiện nếu có yêu cầu cần bổ sung, sửa đổi hoặc có vướng mắc thì hai bên cùng trao đổi, bàn bạc để giải quyết. Trường hợp không thể giải quyết được sẽ đưa ra Toà án kinh tế để giải quyết theo quy định của pháp luật.
Hợp đồng này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ  02 bản để cùng nhau thực hiện./.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

	Nguyễn Thị Mai Nga

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ
HỢP ĐỒNG MUA ẤN PHẨM

- Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;
- Căn cứ hợp đồng đã ký giữa hai bên.
Hôm nay, ngày     tháng     năm 201   , chúng tôi gồm:

	Bên A:

............................................................................................................................................................................................................................................................
Địa chỉ:............................................................................................................................................................................................................................
Người đại diện: ..............................................................................................................................................................................................
Chức vụ: ................................................................... ................................................................... ................................................................... ..........
Số điện thoại:  ..................................................................................................................................................................................................
Mã số thuế: ................................................................... ................................................................... ...................................................................
Tài khoản: ...............................................................................................................................................................................................................
Tại: ..........................................................................................................................................................................................................................................

      Mã số ngân sách: .........................................................................................................................................................................................
	Bên B:
	TẠP CHÍ KIỂM SÁT
Địa chỉ: Số 09 Phạm Văn Bạch, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
Người đại diện: Bà Nguyễn Thị Mai Nga
Chức vụ: Phó Tổng biên tập
(Theo QĐ ủy quyền số 187/QĐ-T4 ngày 27/12/2017 của Tổng Biên tập TCKS)
Số điện thoại: 024.39361633
Mã số thuế:  0100784894
Tài khoản: 113000031851
Tại: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - CN Nam Thăng Long, Hà Nội.

Hai bên thống nhất làm biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng mua ấn phẩm của Tạp chí Kiểm sát ký ngày      tháng      năm 2018 với nội dung xác nhận: Bên B đã thực hiện nghĩa vụ làm và chuyển ấn phẩm cho bên A theo đúng yêu cầu đã ghi trong hợp đồng, cụ thể:
- Lịch treo tường đề tên VKSND: 	………………………………………………………………..…………………cuốn.
- Lịch treo tường đề tên của đơn vị: ……………………………………………………....……..……….…… cuốn.
- Lịch để bàn: ……………………………………………………............................................................…………………………………........…  cuốn.
- Sổ công tác: ……………………………………………………………….........................................................……………….........……….… …cuốn.
Tổng số tiền Bên A phải trả cho bên B là ..................................................................................... đồng.
Bằng chữ:.......................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack].Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 bản để cùng nhau thực hiện./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

	Nguyễn Thị Mai Nga